
  

 
 

Invitasjon til LS camp 2025 Kongsberg 
 
Vi ønsker med dette å invitere LS-deltakere og publikum til 
Landsskytterstevnet i Kongsberg 1. – 8. august 2025.  
I hovedsak er det lagt opp til tre alternativer for overnatting: 
Hotell, privat og skyttercamper. Hotell og privat innkvartering 
må du bestille fra tilbyder (se vår hjemmeside for 
informasjon, eller lenger ned på siden her).  
For de aller fleste vil skyttercamp være alternativet, og her har vi et omfattende tilbud. 
 

Vi har ca. 950 plasser for vogn, bobil og telt. Disse plassene fordeles utover flere lokasjoner i 
Kongsberg kommune. Det er pr. nå etablert 6 lokasjoner, hvor enkelte plasser har omfattende 
fritidstilbud spesielt rettet mot barn og unge. Om alle campene vil bli benyttet avgjøres av antall 
påmeldinger. Alle plasser ligger innenfor 20 minutters kjøring til hovedarena, og de fleste 
campene er nærmere enn det.   

 

Idrettsparken/Kongsberghallen, Skistadion Skyttercamp og Skrim Skyttercamp er HC tilpasset. 

Mer beskrivelse av de ulike campene finner du lenger ned. Vi gjør oppmerksom på at dette er 
midlertidige skyttercamper som ikke drives kommersielt, men på dugnad.  
 
Priser: 
Følgende priser er vedtatt av Norges Skytterstyre i møte 31. januar 2025. 
Vogn/bobil/telt med strøm: kr 3 950 
Telt u/strøm: kr 1 000.  
(Teltplassene kan bli plassert på tilpasset camp for telt, og kanskje ikke sammen med samlaget 
sitt område.)  
  
Åpningstider: 
Campene er tilgjengelige fra onsdag 30.juli kl 16.00 og vil være fullt bemannet fra 08.00 til 20.00 
fra fredag 1. august til og med søndag 3.august. Utenom dette vil campansvarlig være 
tilgjengelig på telefon hele LS 
 

Shuttlebuss 
Det vil gå buss mellom arenaen og campene. Dette tilbudet er gratis for alle opp til og med 
klassene Eldre Junior. For alle andre klasser vil det være en liten transportavgift inkludert i 
arrangementsgsavgiften som betales ved påmelding til stevnet. Det vil i tillegg ordnes en 
betalingsløsning for hele uka for de som ikke er deltakere på LS2025, men som ønsker å bruke 
busstilbudet. 
 

Praktisk info: 
Noen plasser vil bli på asfalt, og her kan det ikke brukes teltplugger. De som bor her, må sørge 
for å ha med seg nødvendig utstyr for forankring av fortelt (sandsekker, vannkanner, stein e.l.). 
Hvilke plasser dette gjelder, blir klart i god tid før LS. 
Resten av plassene blir på grus eller gress.  

http://www.ls2025.no/


NB! 
Alle skal ha med egne brannslukningsapparat, røykdetektor, gasslekkasjedetektor i 
campingenhet, og 35 meter strømkabel, godkjent for utendørs bruk. Det må signeres for dette 
er i orden ved innsjekk. 
 

Alle bobiler og campingvogner vil ha opp til 1200W strøm tilgjengelig. Tilførsel deles med dine 
naboer – og alle må passe på å ikke trekke mer enn strøm tilgjengelig pr plass.  
Alle campene vil bli utstyrt med fyllestasjon for drikkevann, samt tømmestasjon for spillvann og 
sanitærkassetter. 
 
 

Beskrivelse av våre camper: 
 

Grønvad Skyttercamp  
 

er den største campen på LS 25, med plass til ca. 400 campingenheter.  
 

Den er lokalisert ved Heistadmoen Leir, ca 3,5 km fra 
arenaen.  
 

Grønvad skyttercamp består av Grønvad 
repetisjonsleir og tilstøtende fotball- /hinderbane. 
Den har usjenert beliggenhet i fint turterreng, ca. 
500 m fra Skistadion skyttercamp.  
 

Toalett- og dusjfasiliteter på Grønvad er i HV-03 sine 
kaserner.  
 

Underlag: grus-/ gressmatte og skogbunn 

Avstand til Kongsberg sentrum: 12 km 

Avstand til badeplass, Saggrenda badedam: ca. 7 km 

Nærmeste dagligvare: ca. 5 km 
 

Adresse: Heistadmoen Leir 

 

Skistadion Skyttercamp  

ligger ca 3 km fra arenaen, og har plass til ca. 100 campingenheter. 

Beliggenheten er i fint turterreng. Campen er 
lokalisert på IL Skrim sin NM-arena fra 2006. Det er 
asfaltert skiløype med muligheter for å gå rulleski.  

Toalett- og dusjfasiliteter i servicebygg som er HC 
tilpasset. 

Underlag: grus og gressmatte  

Avstand til Kongsberg sentrum: 12 km 

Avstand til badeplass, Saggrenda badedam: ca. 7 km 

Nærmeste dagligvare: ca. 5 km 

Mulighet for handel i kiosk 
 

Adresse: Heistadmoen Leir 



Skrim Skyttercamp  

ligger ca. 7,5 km fra arenaen og har plass til ca. 70 campingenheter.  

Denne skyttercampen er litt spredt rundt et 
idrettsanlegg, en ungdomsskole, og en barnehage. 
Her har vi fotballbane, friidrettsbane, 
sandvolleybane, klatrepark m.m. til disposisjon for 
lek og aktiviteter.  

Toalett- og dusjfasiliteter i klubbhus som også er HC 
tilpasset. 

Underlag: grus, asfalt, skogbunn og gressmatte.  

Avstand til Kongsberg sentrum: ca 8 km, man kan for 

øvrig ta bybussen herfra 

Avstand til badeplass, Saggrenda badedam: ca 3 km 

Nærmeste dagligvare: ca. 2 km 

Mulighet for handel i kiosk 
 

Adresse: Fleischersvei 12, Kongsberg 

 

Funkelia Skyttercamp  

ligger ca. 12 km fra arenaen, og har plass til ca. 160 campingenheter. 

Her bor du i tilknytning til et alpinanlegg, som tilbyr 
flere sommeraktiviteter, som olabilbane med heis, 
frisbeebane, sandvolleybane, utendørs basketbane, 
og heis for terrengsykkel. Det er fine muligheter for 
stisykling og downhill-sykling. Stolheisene går også 
hele sommeren, noe som gir muligheter for å 
komme opp i et naturskjønt og rikt 
kulturminneområde.  

Toalett- og dusjfasiliteter på selve campen er det 
også.  

Underlag: grus, skogbunn og gressmatte.  

Avstand til Kongsberg sentrum: ca 4,3 km, 

gangavstand via gangsti 

Avstand til badeplass: flere badeplasser i området, Rundtjern badeanlegg: ca 1 km 

Nærmeste dagligvare: ca. 2 km 

Åpen skikro med matservering/kiosk og toalettfasiliteter 
 

Adresse: Funkeliaveien 105, Kongsberg 

 

 



Idrettsparken/Kongsberghallen  

Skyttercampen ligger ca. 14 km fra arenaen, og her er det plass til ca. 90 campingenheter i tillegg 
til teltplasser.  

Skyttercampen er noe spredt rundt to 
idrettsanlegg på hver sin side av R40, og har 
fint turterreng lett tilgjengelig. Numedalslågen 
er i nærheten. Ved campen er det fotballbane, 
treningssenter, og tennisbane. Det er også en 
hundepark like i nærheten.  

Toalett- og dusjfasiliteter som er HC tilpasset.  

Underlag: grus og gressmatte 

Avstand til Kongsberg sentrum: ca 2,5 km, kan 

ta bybussen herfra, fin sti langs elva til sentrum 

Avstand til badeplass, Rundtjern badeanlegg: 2km lang sti 

Nærmeste dagligvare: 50 meter 
 

Adresse: Numedalsvegen 80, Kongsberg 

 

Basserudåsen Skyttercamp  

ligger 15 km fra arenaen, og det er plass til 125 campingenheter.  

Denne skyttercampen ligger i tilknytning til en 
motorcrossbane. Det vil ikke være løp under LS uka, 
men det er gocartutleie på campen. Campen ligger i 
fint turterreng.  

Ved campen er det kort vei til busstopp for 
Haukeliekspressen og Ekspressbuss til 
Notodden/Oslo.  

Toalett- og dusjfasiliteter i klubbhus på stedet.  

Underlag: grus 

Avstand til Kongsberg sentrum: ca 3 km 

Avstand til badeplass, Kjennerudvannet, ca 4 km med 
bil, og ca. 2 km til fots. 
Nærmeste dagligvare: ca. 1 km 

Mulighet for handel i kiosk på campen 
 

Adresse: Basserudåsen, Kongsberg. 

 
 

 

 



Påmelding til skyttercamp Kongsberg 2025  

Booking av skyttercamp på Kongsberg vil foregå via 
datasystemet Rubic. Alle som skal melde på må registrere 
seg her. Fyll inn så nøye som mulig de spørsmålene som 
listes opp.  

Ved bestilling i Rubic er det mulig å ønske foretrukket camp. 
Se beskrivelse av campene ovenfor.  

Det vil tilstrebes samlagsvis fordeling på de ulike campene. 
Det vil være booking@ls2025 som til slutt fyller opp 
campene, og noen må regne med å få tildelt alternativ plass 
dersom det er fullt på ønsket plass.  

Påmelding for skyttersamlag/skytterlag:  

1. Kun kontaktpersonen/bestiller må registrere seg på Rubic. 
2. Meld inn antall plasser for campingvogn, bobil og telt med og uten strøm i Rubic.  

Velg foretrukket Camp.  
Bestilling gjennomføres samlet og betales med kort.  

3. Send inn «Skjema med info pr. boenhet» til booking@ls2025.no (vedlegg til info om 
påmelding) Dette må sendes samme dag som påmelding gjennomføres i Rubic. 
 

Påmelding for privatperson: 

1. Registrer/logg inn i Rubic. 
2. Velg ønsket type plass og foretrukket camp. 

Bestilling gjennomføres samlet og betales med Vipps eventuelt kort 

Påmeldingen er gyldig når du mottar en mail med bekreftelse fra LS2025 om at betalingen er 
registrert. Avbestilling etter 1. juni refunderes ikke.  
Ved ledig kapasitet tar vi imot bestillinger etter 11.mai.  
Ved spørsmål ta kontakt med booking@ls2025.no 

 
 
 
 
 
 
 

 
Privat innkvartering: 
Det er god tilgang på privat innkvartering under LS. Se skyttermarked.no eller LS2025.no og gå 
videre på innkvartering. 
 

Vi gleder oss til å ta imot dere, og vil gjøre alt vi kan for at dere vil trives på 
Kongsberg. Velkommen! 

Tidsplan for bestilling og tildeling av plasser: 
Påmelding for skyttersamlag vil være i perioden 1. mars - 1. april.  
Skytterlag melder på fra 3. april - 27. april.  
Enkeltpersoner kan melde på fra 1. mai - 11. mai.   
Fordelingen av plasser blir publisert i slutten av juni.  

For registrering/innlogging: Rubic.  

• Dersom du allerede er 
Rubicbruker logger du på med 
eksisterende bruker.  

• Hvis du er ny på Rubic registrerer 
du personalia ved pålogging.  

Linken kan være tilgjengelig tidligere, 
men du kan ikke registrere deg før vi 
åpner for påmelding.  

mailto:booking@ls2025.no
mailto:booking@ls2025.no
https://skyttermarked.no/
https://www.kongsberg.no/landsskytterstevnet-2025/
https://id.rubic.no/Account/Login?

